
19 Vicentini Marta

Lo Studente è tenuto a perfezionare la pratica di iscrizione al tirocinio curriculare interno 
entro e non oltre il 24 NOVEMBRE 2023, 

selezionando i tirocini, per cui è stata approvata l’iscrizione, dalla propria PPS 
(sezione Carriera » Altre attività » Seminari e Tirocini opzionali);  

Per informazioni consultare il sito IUSTO alla sezione  Psicologia - Studenti iscritti - Tirocini - Tirocinio triennale

AVVISO

17 Solinas Martina
18 Vazzaz Gerson

15 Sabadin Simone
16 Scarsi Maria Paola

13 Possenti Irene
14 Ravinale  Elisa

11 Marietta Daisy
12 Motrassino  Giacomo 

9 Donatiello Ludovica
10 Galiano  Rebecca 

7 Covelli  Guglielmo
8 De Vito Chiara

5 Canali Ilaria
6 Cerullo Chiara

3 Baù Elena
4 Bugnano Alessandra

2 Armenia  Paola 

LEGGERE ATTENTAMENTE AVVISO IN CALCE

TIROCINIO/EPG: STORYTELLING - L'ARTE DELLA NARRAZIONE DI SÉ
ECTS: 3

CODICE: PSI00T09 
DOCENTE TUTOR: Prof.ssa Tollot

FREQUENZA: Weekend - 1° Semestre

N° COGNOME E NOME NOTE
1 Alpino Paola
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AVVISO
Lo Studente è tenuto a perfezionare la pratica di iscrizione al tirocinio curriculare interno 

entro e non oltre il 24 NOVEMBRE 2023, 
selezionando i tirocini, per cui è stata approvata l’iscrizione, dalla propria PPS 

(sezione Carriera » Altre attività » Seminari e Tirocini opzionali);  
Per informazioni consultare il sito IUSTO alla sezione  Psicologia - Studenti iscritti - Tirocini - Tirocinio triennale

18 Marino Sara
Morelli Federica
Mussino Sharon
Oglietti Rebecca

Paganini  Francesca 
Patrito Camilla

Petrillo Federica Pia
Provera Anna

Roncaglio Alberto

Ricollocazione d'ufficio

Ricollocazione d'ufficio

Ricollocazione d'ufficio

15 Gentile Serena
16 Lambertino Arianna Ricollocazione d'ufficio
17 Marenco Adele

12 Forsellini Laura Ricollocazione d'ufficio
13 Franguelli  Iaele Ricollocazione d'ufficio
14 Galiano  Rebecca 

9 De Faveri Susanna
10 De Robertis Giulia
11 Fonsatti Giulia

6 Castiglia Matilde
7 Caveglia VermettI Francesca 
8 Conchatre Nicolò

Tempo Alessia

LEGGERE ATTENTAMENTE AVVISO IN CALCE

TIROCINIO/EPG: PSICOLOGIA E SCRITTURA CREATIVA
ECTS: 3

CODICE:PSI00T12
DOCENTE TUTOR: Prof. Carulli

FREQUENZA: Settimanale - 1° Semestre

N° COGNOME E NOME NOTE
1 Adam Petronella
2 Archimede  Maria Giulia 
3 Bernardo Valentina
4 Biscotti  Vito
5 Canali Ilaria

32
33
34

19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

Thione  Viola
Tosello Marta
Vazzaz Gerson

Ruggiero Samuele
Taddei Katia

Tanimowo Habib Olashile
Tavani Lorenzo
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Lo Studente è tenuto a perfezionare la pratica di iscrizione al tirocinio curriculare interno 
entro e non oltre il 24 NOVEMBRE 2023, 

selezionando i tirocini, per cui è stata approvata l’iscrizione, dalla propria PPS 
(sezione Carriera » Altre attività » Seminari e Tirocini opzionali);  

Per informazioni consultare il sito IUSTO alla sezione  Psicologia - Studenti iscritti - Tirocini - Tirocinio triennale

AVVISO

12 Marino Sara
13
14
15
16
17
18
19

10 Giraudi Piovan Sarah
11 Mancini Carolina

8 Fenoglio Martina
9 Ferrero Silvia

6 Cocirio  Carlotta 
7 Farinelli  Anita

4 Castellano Vittoria 
5 Chieppa Giovanni Leon 

TIROCINIO/EPG: LA PRATICA EDUCATIVA PSICOMOTORIA
ECTS: 3

CODICE: PSI00T01
DOCENTE TUTOR: Prof. Pintonello

FREQUENZA: Settimanale - 2° Semestre

22
23
24

LEGGERE ATTENTAMENTE AVVISO IN CALCE

2 Biscotti  Vito
3 Blua Carola 

N° COGNOME E NOME NOTE
1 Baio Giorgia

25

Minelli Michela
Minellono Alessia
Morelli Federica
Mussino Sharon
Patrito Camilla

Petrillo Federica Pia
Possenti Irene
Ravinale  Elisa

Roncaglio Alberto
Solinas Martina

Tanimowo Habib Olashile
Tempo Alessia

Trematore Matteo

20
21
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Lo Studente è tenuto a perfezionare la pratica di iscrizione al tirocinio curriculare interno 
entro e non oltre il 24 NOVEMBRE 2023, 

selezionando i tirocini, per cui è stata approvata l’iscrizione, dalla propria PPS 
(sezione Carriera » Altre attività » Seminari e Tirocini opzionali);  

Per informazioni consultare il sito IUSTO alla sezione  Psicologia - Studenti iscritti - Tirocini - Tirocinio triennale

AVVISO

Ricollocazione d'ufficio

Ricollocazione d'ufficio

4 Bernardo Valentina
5 Blua Carola 

2 Archimede  Maria Giulia 
3 Baio Giorgia

N° COGNOME E NOME NOTE
1 Adam Petronella

LEGGERE ATTENTAMENTE AVVISO IN CALCE

TIROCINIO/EPG: ORIENTAMENTO FORMATIVO E PROFESSIONALE
ECTS: 3

CODICE: PSI00T11
DOCENTE TUTOR: Prof.ssa Ferrero

FREQUENZA: Settimanale - 1° Semestre

6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

27
28
29
30

21
22
23
24
25

31
32
33

Castellano Vittoria 
Castiglia Matilde

Cerullo Chiara
Chieppa Giovanni Leon 

Cocirio  Carlotta 
Conchatre Nicolò
De Faveri Susanna
De Robertis Giulia

Faletti Alessia
Farinelli  Anita

Fenoglio Martina
Ferrero Silvia

26

Fonsatti Giulia
Gentile Serena

Giraudi Piovan Sarah
Marenco Adele
Minelli Michela

Minellono Alessia
Oglietti Rebecca

Paganini  Francesca 
Paparella Myriam

Provera Anna

Trematore Matteo

Spampinato Bossù Caterina 
Taddei Katia

Tavani Lorenzo
Thione  Viola
Tosello Marta
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Lo Studente è tenuto a perfezionare la pratica di iscrizione al tirocinio curriculare interno 
entro e non oltre il 24 NOVEMBRE 2023, 

selezionando i tirocini, per cui è stata approvata l’iscrizione, dalla propria PPS 
(sezione Carriera » Altre attività » Seminari e Tirocini opzionali);  

Per informazioni consultare il sito IUSTO alla sezione  Psicologia - Studenti iscritti - Tirocini - Tirocinio triennale

AVVISO

10 Forsellini Laura
Franguelli  Iaele

Lambertino Arianna 
Mancini Carolina
Marietta Daisy

Motrassino  Giacomo 
Ruggiero Samuele
Sabadin Simone

8 Donatiello Ludovica
9 Faletti Alessia

6 Covelli  Guglielmo
7 De Vito Chiara

4 Bugnano Alessandra
5 Caveglia VermettI Francesca 

2 Armenia  Paola 
3 Baù Elena

N° COGNOME E NOME NOTE
1 Alpino Paola

LEGGERE ATTENTAMENTE AVVISO IN CALCE

TIROCINIO/EPG: ORIENTAMENTO FORMATIVO E PROFESSIONALE CON I MIGRANTI
ECTS: 3

CODICE: PSI00T08
DOCENTE TUTOR: Prof.ssa Ferrero

FREQUENZA: Weekend - 2° Semestre

Scarsi Maria Paola
Spampinato Bossù caterina 

Vicentini Marta

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
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1 Archimede  Maria Giulia 
2 Bernardo Valentina
3 Biscotti  Vito

TIROCINIO/EPG: LO PSICOLOGO IN UNA SOCIETÀ DI CALCIO
ECTS: 4

CODICE: PSI00T02
DOCENTE TUTOR: Prof. Carulli

FREQUENZA: Settimanale - 2° Semestre
LEGGERE ATTENTAMENTE AVVISO IN CALCE

N° COGNOME E NOME NOTE

10 Covelli  Guglielmo
11

4 Blua Carola 
5 Canali Ilaria
6 Castellano Vittoria 
7 Castiglia Matilde
8 Chieppa Giovanni Leon 
9 Cocirio  Carlotta 

De Faveri Susanna

18 Forsellini Laura

13 Faletti Alessia
14 Farinelli  Anita
15 Fenoglio Martina
16 Ferrero Silvia

12 De Robertis Giulia

17 Fonsatti Giulia

20 Giraudi Piovan Sarah
21 Lambertino Arianna 
22 Marenco Adele
23 Marino Sara
24 Minelli Michela

Morelli Federica
Oglietti Rebecca

Paganini  Francesca 
Paparella Myriam

Patrito Camilla

Tavani Lorenzo
Tempo Alessia

Petrillo Federica Pia
Provera Anna
Ravinale  Elisa

Roncaglio Alberto
Ruggiero Samuele

19 Franguelli  Iaele

38
39
40 Thione  Viola

25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37

Solinas Martina
Taddei Katia

Tanimowo Habib Olashile
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Lo Studente è tenuto a perfezionare la pratica di iscrizione al tirocinio curriculare interno 
entro e non oltre il 24 NOVEMBRE 2023, 

selezionando i tirocini, per cui è stata approvata l’iscrizione, dalla propria PPS 
(sezione Carriera » Altre attività » Seminari e Tirocini opzionali);  

Per informazioni consultare il sito IUSTO alla sezione  Psicologia - Studenti iscritti - Tirocini - Tirocinio triennale

AVVISO

41
42

Tosello Marta
Trematore Matteo
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AVVISO
Lo Studente è tenuto a perfezionare la pratica di iscrizione al tirocinio curriculare interno 

entro e non oltre il 24 NOVEMBRE 2023, 
selezionando i tirocini, per cui è stata approvata l’iscrizione, dalla propria PPS 

(sezione Carriera » Altre attività » Seminari e Tirocini opzionali);  
Per informazioni consultare il sito IUSTO alla sezione  Psicologia - Studenti iscritti - Tirocini - Tirocinio triennale

18 Mussino Sharon
19
20
21
22
23
24
25

16 Minellono Alessia
17 Motrassino  Giacomo 

14 Mancini Carolina
15 Marietta Daisy

12 Galiano  Rebecca 
13 Gentile Serena

10 De Vito Chiara
11 Donatiello Ludovica

8 Cerullo Chiara
9 Conchatre Nicolò

6 Bugnano Alessandra
7 Caveglia VermettI Francesca 

4 Baio Giorgia
5 Baù Elena

2 Alpino Paola
3 Armenia  Paola 

N° COGNOME E NOME NOTE
1 Adam Petronella

LEGGERE ATTENTAMENTE AVVISO IN CALCE

TIROCINIO/EPG: PROGETTARE LA FORMAZIONE
ECTS: 4

CODICE: PSI00T06
DOCENTE TUTOR: Prof.ssa De Prosperis - Prof.ssa Mazza

FREQUENZA: Weekend - 1° Semestre

Vazzaz Gerson
Vicentini Marta

Possenti Irene
Prandi Marco

Sabadin Simone
Scarsi Maria Paola

Spampinato Bossù Caterina 
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